АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10. 2017г.  		№ 1332

О признании утратившим силу
постановления АМС г. Владикавказа
от 29.06.2012 № 1113 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача специального
разрешения на оказание платных
медицинских услуг муниципальным
учреждениям здравоохранения г. Владикавказа»

    В соответствии с пунктом 1 статьи 17 Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Северная Осетия-Алания от 25.04.2006 №24-РЗ «О местном самоуправлении в Республике Северная Осетия-Алания», администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление АМС г.Владикавказа от
29.06.2012 № 1113 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на оказание платных медицинских услуг муниципальным учреждениям здравоохранения г. Владикавказа».
    2. Полномочия в сфере охраны здоровья населения муниципальных образований передать органам государственной власти Республики Северная Осетия-Алания.
    3. Отделу информационного обеспечения-пресс-службе главы АМС г.Владикавказа (Алборты А.Х.-М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
        4.Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Фарниева Т.К.

И.о. главы администрации                                                                 Т.Фарниев

[bookmark: _GoBack]